



Fondo de Desarrollo Local de Usaquén

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

Sumimas S.A.S.

N.I.T. 830001338
KM 1.5 VIA SIBERIA P.E SANBERNARO
BDG 5
Cota, Cundinamarca
Atte: Maria Isabel Robledo Manuel Gutiérrez
ccehw@sumimas.com.co
Teléfono: +1 (313) 418-8623

Número de Orden **114585**
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión **16/08/23**
Fecha de Vencimiento **18/03/24**
Comprador **Juan Carlos Lopez Rico**
Ordenador del gasto **Juan Carlos Lopez Rico**
Supervisor **Jaime Andres Vargas Vives**
Teléfono **6195088**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **PRESTAR EL SERVICIO DE
OUTSOURCING DE EQUIPOS DE IMPRESIÓN MUL-
TIFUNCIONALES CON SUS RESPECTIVOS
SUMINISTROS PARA LAS DIFERENTES ÁREAS DE
LA ALCALDÍA LOCAL DE USAQUÉN**

Enviar a

Fondo de Desarrollo Local de
Usaquén
CARRERA 6A # 118-03
CALLE 120A # 5-45
BOGOTA D.C
Atte: Juan Carlos Lopez Rico

Facturar a

Fondo de Desarrollo Local de
Usaquén
CARRERA 6A # 118-03
CALLE 120A # 5-45
BOGOTA D.C,
Atte: Juan Carlos Lopez Rico

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	1584	etp03 - ETP-I-17. ETP -- ETP -- IMPRESORA LASER O LED -- A4 -- MULTIFUNCIONAL -- BLANCO Y NEGRO -- Minimo 10.000 paginas -- Minimo 50 ppm -- Zona 1	7.0	0.55 Metros	946.685,53	6.626.798,71
2	1584	etp03 - SERVICIO-AI-146. SERVICIO -- Instalacion y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	7.0	0.55 Metros	21.260,44	148.823,08
3	1584	etp03 - SERVICIO-AI-149. SERVICIO -- Gestion de Impresion -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	7.0	0.55 Metros	148.823,09	1.041.761,63
4	1584	etp03 - ETP-I-17-M5. ETP -- IMPRESORA LASER O LED - COSTO POR CLIC 5 COBERTURA -- A4 -- MULTIFUNCIONAL -- BLANCO Y NEGRO -- Minimo 10.000 paginas -- Minimo 50 ppm -- Zona 1	35000.0	0.55 Metros	126,56	4.429.600,00
5	1584	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	2.326.945,47	2.326.945,47
					14.573.928,89	COP